
UCHWAŁA NR XVIII/160/2012
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Przodkowo na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i pkt 10 oraz art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym / Dz . U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami / oraz art.239 w związku z art. 212, art. 
214, art. 215, art. 235 ust. 1 i 4, art. 236 ust. 1, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz . U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami/ 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 29.673.501 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 27.457.205 zł, 

2) dochody majątkowe 2.216.296 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 28.695.501 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 24.499.058 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały 

2) wydatki majątkowe w łącznej wysokości 4.196.443 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a, w tym: 

- zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 197.100 zł, 

- zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3a do uchwały 3.774.928 zł, 

1. wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 1.317.723 zł. 

§ 3. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 978.000 zł, przeznacza się na: 

1) spłatę rat kredytów w kwocie 100.000 zł, 

2) spłatę pożyczek w kwocie 278.000 zł, 

3) wykup papierów wartościowych w kwocie 600.000 zł. 

§ 4. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 978.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 267.359 zł, 

2) celową w wysokości 107.000 zł, w tym na: 

a) zadania w zakresie zarządzania kryzysowego w kwocie 57.000 zł, 

b) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w oświacie i wychowaniu w kwocie 50.000 zł. 

§ 6. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1. Dochody w wysokości 3.616.805 zł i wydatki w wysokości 3.602.880 zł na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 1.600 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów między jednostkami 
samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

4. Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w wysokości 170.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

5. Dotacje celowe udzielane z budżetu gminy w wysokości 18.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

Id: MZPXF-UCDPC-ZISNY-QLUAS-ZQQWV. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



6. Dochody budżetu gminy z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 12.000 zł oraz wydatki związane 
z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 12.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11 do 
uchwały. 

7. Dochody z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 115.221 zł, 
wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości 112.421 zł oraz w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 2.800 zł. 

8. Odpis na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 4.600 zł. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.000.000 zł. 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągnięcia kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.000.000 zł. Źródłem 
spłaty zobowiązań z wyżej wymienionych tytułów będą: 

- dochody własne. 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian planu 
wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

3) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy niektórych uprawnień do dokonywania 
przeniesień wydatków w planie finansowym, 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Przodkowo. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

Franciszek Rzeszewicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: MZPXF-UCDPC-ZISNY-QLUAS-ZQQWV. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/160/2012

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 28 grudnia 2012 r.

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 685 937,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 683 969,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 683 969,00 

 01095  Pozostała działalność 1 968,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 1 968,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 594 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 594 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 590 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 4 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 26 625,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 625,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 585,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 26 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 40,00 

710   Działalność usługowa 1 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 71035  Cmentarze 1 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 1 600,00 

750   Administracja publiczna 74 020,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: MZPXF-UCDPC-ZISNY-QLUAS-ZQQWV. Podpisany Strona 1



 75011  Urzędy wojewódzkie 66 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 66 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 020,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 20,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 220,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 220,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 220,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 8 886 488,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 3 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 425 395,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 388 095,00 

  0320 Podatek rolny 3 252,00 

  0330 Podatek leśny 12 871,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 16 177,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 736 004,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 255 190,00 

  0320 Podatek rolny 213 363,00 

  0330 Podatek leśny 17 353,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 470 986,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 30 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 713 865,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 120,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 27 127,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 823 047,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 23 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 25 000,00 

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: MZPXF-UCDPC-ZISNY-QLUAS-ZQQWV. Podpisany



  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 115 221,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 657 826,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 899 042,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 839 042,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 60 000,00 

758   Różne rozliczenia 13 021 683,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 395 574,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 395 574,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 462 643,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 462 643,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 153 466,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 153 466,00 

801   Oświata i wychowanie 91 390,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 39 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 37 540,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 560,00 

 80104  Przedszkola 52 290,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 52 220,00 

  0920 Pozostałe odsetki 5,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 65,00 

852   Pomoc społeczna 3 699 040,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 209 160,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 209 160,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 306 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 300 000,00 

Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: MZPXF-UCDPC-ZISNY-QLUAS-ZQQWV. Podpisany



  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 6 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 12 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 700,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 7 300,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 24 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 24 200,00 

 85216  Zasiłki stałe 67 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 67 800,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 26 870,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 800,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 21 920,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 010,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 17 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10,00 

 85295  Pozostała działalność 36 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 36 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 374 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 361 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 360 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 12 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 202,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 202,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 1 200,00 

Id: MZPXF-UCDPC-ZISNY-QLUAS-ZQQWV. Podpisany Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  0920 Pozostałe odsetki 2,00 

bieżące 27 457 205,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 730 193,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 730 193,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 730 193,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 730 193,00 

  6287 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 730 193,00 

600   Transport i łączność 20 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 000 381,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 381,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 381,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 000 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 435 722,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 435 722,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 435 722,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 435 722,00 

  6287 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 435 722,00 

majątkowe 2 216 296,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 165 915,00 

 
Ogółem: 29 673 501,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 165 915,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: MZPXF-UCDPC-ZISNY-QLUAS-ZQQWV. Podpisany Strona 5



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: MZPXF-UCDPC-ZISNY-QLUAS-ZQQWV. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/160/2012

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 28 grudnia 2012 r.

 
Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 
budżetowy

ch, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 
z realizac

ją ich 
statutowy

ch 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkow

e 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 1371592 959492 952432 127251 825181 0 7060 0 0 0 412100 412100 45000 0 

 1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1266992 954892 947832 127251 820581 0 7060 0 0 0 312100 312100 45000 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 7060 7060 0 0 0 0 7060 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98392 98392 98392 98392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7949 7949 7949 7949 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18300 18300 18300 18300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2610 2610 2610 2610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 550000 550000 550000 0 550000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 107892 107892 107892 0 107892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 46589 46589 46589 0 46589 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 23500 23500 23500 0 23500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3700 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000 0 0 

Strona 1Id: MZPXF-UCDPC-ZISNY-QLUAS-ZQQWV. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



budżetowych 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45000 45000 45000 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17100 17100 0 0 

 1030  Izby rolnicze 4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

600   Transport i łączność 4099928 700000 696800 86982 609818 0 3200 0 0 0 3399928 3399928 1048308 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 4099928 700000 696800 86982 609818 0 3200 0 0 0 3399928 3399928 1048308 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3200 3200 0 0 0 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67358 67358 67358 67358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5574 5574 5574 5574 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12300 12300 12300 12300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1750 1750 1750 1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320000 320000 320000 0 320000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 255518 255518 255518 0 255518 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2351620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2351620 2351620 0 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 614822 0 0 0 0 0 0 0 0 0 614822 614822 614822 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 433486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 433486 433486 433486 0 

630   Turystyka 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 63095  Pozostała działalność 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 245031 185031 184431 75531 108900 0 600 0 0 0 60000 60000 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 245031 185031 184431 75531 108900 0 600 0 0 0 60000 60000 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13237 13237 13237 13237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1046 1046 1046 1046 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: MZPXF-UCDPC-ZISNY-QLUAS-ZQQWV. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4720 4720 4720 4720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 680 680 680 680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55848 55848 55848 55848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20040 20040 20040 0 20040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 960 960 960 0 960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 27900 27900 27900 0 27900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 34500 34500 34500 0 34500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0 

710   Działalność usługowa 211600 211600 211600 1200 210400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 150000 150000 150000 1200 148800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 148800 148800 148800 0 148800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71035  Cmentarze 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4340 
Zakup usług remontowo-konserwatorskich 
dotyczących obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek budżetowych 

1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71095  Pozostała działalność 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 3351249 3331249 3202249 2334239 868010 0 129000 0 0 0 20000 20000 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66000 66000 66000 66000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55000 55000 55000 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9400 9400 9400 9400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1600 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 110000 110000 25000 0 25000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 85000 85000 0 0 0 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2999249 2979249 2971249 2268239 703010 0 8000 0 0 0 20000 20000 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 3Id: MZPXF-UCDPC-ZISNY-QLUAS-ZQQWV. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1710439 1710439 1710439 1710439 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 133000 133000 133000 133000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 321000 321000 321000 321000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 45000 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58800 58800 58800 58800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120037 120037 120037 0 120037 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych 
i produktów biobójczych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 320000 320000 320000 0 320000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 3795 3795 3795 0 3795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 2378 2378 2378 0 2378 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 66000 66000 30000 0 30000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36000 36000 0 0 0 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: MZPXF-UCDPC-ZISNY-QLUAS-ZQQWV. Podpisany Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1220 1220 1220 1220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1220 1220 1220 1220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 176 176 176 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 25 25 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1019 1019 1019 1019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 305000 225000 189500 0 189500 0 35500 0 0 0 80000 80000 0 0 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 300000 220000 184500 0 184500 0 35500 0 0 0 80000 80000 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35500 35500 0 0 0 0 35500 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71000 71000 71000 0 71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 47000 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 24600 24600 24600 0 24600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 3700 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 25500 25500 25500 0 25500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 770317 770317 0 0 0 0 0 0 0 770317 0 0 0 0 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

770317 770317 0 0 0 0 0 0 0 770317 0 0 0 0 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

770317 770317 0 0 0 0 0 0 0 770317 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 374359 374359 374359 0 374359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 374359 374359 374359 0 374359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 374359 374359 374359 0 374359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 11073275 11073275 10311315 8476444 1834871 280000 481960 0 0 0 0 0 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 6626138 6626138 6333628 5445911 887717 0 292510 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 292510 292510 0 0 0 0 292510 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4242990 4242990 4242990 4242990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 326181 326181 326181 326181 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 765390 765390 765390 765390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 5Id: MZPXF-UCDPC-ZISNY-QLUAS-ZQQWV. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4120 Składki na Fundusz Pracy 103350 103350 103350 103350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 327000 327000 327000 0 327000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 14100 14100 14100 0 14100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 148000 148000 148000 0 148000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 25500 25500 25500 0 25500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10300 10300 10300 0 10300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 104300 104300 104300 0 104300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

11100 11100 11100 0 11100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 9200 9200 9200 0 9200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 225217 225217 225217 0 225217 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 584926 584926 548296 517526 30770 0 36630 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 36630 36630 0 0 0 0 36630 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400723 400723 400723 400723 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30373 30373 30373 30373 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75290 75290 75290 75290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 11140 11140 11140 11140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2050 2050 2050 0 2050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 23920 23920 23920 0 23920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola 685711 685711 383491 353932 29559 280000 22220 0 0 0 0 0 0 0 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

280000 280000 0 0 0 280000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 22220 22220 0 0 0 0 22220 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278302 278302 278302 278302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21630 21630 21630 21630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50000 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: MZPXF-UCDPC-ZISNY-QLUAS-ZQQWV. Podpisany Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 16609 16609 16609 0 16609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 2445835 2445835 2315235 2159075 156160 0 130600 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 130600 130600 0 0 0 0 130600 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1671435 1671435 1671435 1671435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 132970 132970 132970 132970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309670 309670 309670 309670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 45000 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 5100 5100 5100 0 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5100 5100 5100 0 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 85460 85460 85460 0 85460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 625000 625000 625000 0 625000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 625000 625000 625000 0 625000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 54030 54030 54030 0 54030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 19094 19094 19094 0 19094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 34936 34936 34936 0 34936 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 51635 51635 51635 0 51635 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 51635 51635 51635 0 51635 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

803   Szkolnictwo wyższe 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

 80309  Pomoc materialna dla studentów 
i doktorantów 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

  3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 7Id: MZPXF-UCDPC-ZISNY-QLUAS-ZQQWV. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



851   Ochrona zdrowia 115221 115221 102221 43200 59021 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 112421 112421 99421 43200 56221 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 13000 13000 0 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42300 42300 42300 42300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12321 12321 12321 0 12321 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 22200 22200 22200 0 22200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 4282076 4282076 905848 563346 342502 0 3376228 0 0 0 0 0 0 0 

 85202  Domy pomocy społecznej 210000 210000 210000 0 210000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

210000 210000 210000 0 210000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85203  Ośrodki wsparcia 209160 209160 208360 152320 56040 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96000 96000 96000 96000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8160 8160 8160 8160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21600 21600 21600 21600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2560 2560 2560 2560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24000 24000 24000 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14340 14340 14340 0 14340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 16700 16700 16700 0 16700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych 
i produktów biobójczych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: MZPXF-UCDPC-ZISNY-QLUAS-ZQQWV. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8



  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85204  Rodziny zastępcze 9500 9500 3200 0 3200 0 6300 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 6300 6300 0 0 0 0 6300 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 3000 3000 3000 200 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

3306000 3306000 147200 131010 16190 0 3158800 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 3158000 3158000 0 0 0 0 3158000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67340 67340 67340 67340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5200 5200 5200 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56670 56670 56670 56670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1800 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1530 1530 1530 0 1530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 9300 9300 9300 0 9300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2410 2410 2410 0 2410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 58700 58700 0 0 0 0 58700 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: MZPXF-UCDPC-ZISNY-QLUAS-ZQQWV. Podpisany



ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

  3110 Świadczenia społeczne 58700 58700 0 0 0 0 58700 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 67800 67800 0 0 0 0 67800 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 67800 67800 0 0 0 0 67800 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 235100 235100 229372 214800 14572 0 5728 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 4728 4728 0 0 0 0 4728 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160083 160083 160083 160083 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11200 11200 11200 11200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27311 27311 27311 27311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4206 4206 4206 4206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4872 4872 4872 0 4872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 26200 26200 26200 22800 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22000 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 134616 134616 66516 42216 24300 0 68100 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2100 2100 0 0 0 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 66000 66000 0 0 0 0 66000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32960 32960 32960 32960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2700 2700 2700 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5681 5681 5681 5681 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 875 875 875 875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: MZPXF-UCDPC-ZISNY-QLUAS-ZQQWV. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 10



  4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 167574 167574 106274 99339 6935 0 61300 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 113859 113859 105559 99339 6220 0 8300 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 8300 8300 0 0 0 0 8300 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75901 75901 75901 75901 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6200 6200 6200 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15078 15078 15078 15078 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2160 2160 2160 2160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 6220 6220 6220 0 6220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 53000 53000 0 0 0 0 53000 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 53000 53000 0 0 0 0 53000 0 0 0 0 0 0 0 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 715 715 715 0 715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 275 275 275 0 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 440 440 440 0 440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1261000 1261000 1261000 0 1261000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90002  Gospodarka odpadami 600000 600000 600000 0 600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 600000 600000 600000 0 600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 98000 98000 98000 0 98000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 400000 400000 400000 0 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 260000 260000 260000 0 260000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

92000 92000 92000 0 92000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  Pozostała działalność 68000 68000 68000 0 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 53000 53000 53000 0 53000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 666559 442144 224500 7000 217500 175000 0 42644 0 0 224415 224415 224415 0 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 496559 272144 224500 7000 217500 5000 0 42644 0 0 224415 224415 224415 0 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 11Id: MZPXF-UCDPC-ZISNY-QLUAS-ZQQWV. Podpisany



stowarzyszeniom 

  4090 Honoraria 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 113500 113500 113500 0 113500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 25000 25000 0 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 17644 17644 0 0 0 0 0 17644 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 91225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 91225 91225 91225 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 133190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 133190 133190 133190 0 

 92116  Biblioteki 170000 170000 0 0 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 170000 170000 0 0 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 390500 390500 382500 56928 325572 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92601  Obiekty sportowe 215000 215000 215000 56928 158072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56928 56928 56928 56928 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54572 54572 54572 0 54572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 15500 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 158000 158000 150000 0 150000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

8000 8000 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92695  Pozostała działalność 17500 17500 17500 0 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 17500 17500 17500 0 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 28695501 24499058 19106249 11872680 7233569 468000 4111848 42644 0 770317 4196443 4196443 1317723 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 12Id: MZPXF-UCDPC-ZISNY-QLUAS-ZQQWV. Podpisany



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XVIII/160/2012

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2013r. 

 
w tym  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Dział Rozdział

 §* Nazwa Ogółem 

Razem 
w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp 

Zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Warzenku 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 01010 6050 Modernizacja ujęcia wody w Pomieczynie - wykonanie studni głębinowej 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 01010 6060 Zakup pomp na wyposażenie przepompowni ścieów w Barwiku 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 

010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi Brzeziny - Kosowo 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 6050 Poprawa bezpieczeństwa pieszych oraz kierujących pojazdami na drodze gminnej Tokary - 
Warzenko Nr 156019G oraz jej skrzyżowania z drogą powiatową w miejscowości Tokary 

2 351 620,00 2 351 620,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 6057/6059 Poprawa dostępu do jeziora Tuchomskiego poprzez przbudowę nawierzchni drogi 
dojazdowej w Warzenku wraz z wykonaniem ścieżki dla pieszych i wędkarzy 

1 048 308,00 1 048 308,00 614 822,00 0,00 0,00 

700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 6060 Zakup kserokopiarki dla Urzędu Gminy 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 6050 Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo - garażowych jednostki krajowego systemu 
ratownictwa OSP w Przodkowie wraz z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa 
drogowego 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92105 6057/6059 Poprawa warunków wypoczynku mieszkańców wsi Przodkowo poprzez urządzenie ciągu 
pieszego wokół jeziora Księżego w Przodkowie 

224 415,00 224 415,00 91 225,00 0,00 0,00 

Ogółem 4 196 443,00 4 196 443,00 706 047,00   

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: MZPXF-UCDPC-ZISNY-QLUAS-ZQQWV. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/160/2012

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r. 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania Lp. Dział
 Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe rok budżetowy 2013 
(8+9+10+11) dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 
środki pochodzące 
z innych źródeł* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka organizacyjna realizująca program lub 
koordynująca wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi Brzeziny - 
Kosowo 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00  0,00 Urząd Gminy Przodkowo 

2. 010 01010 6060 Zakup pomp na wyposażenie 
przepompowni ścieków w Barwiku 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0  Urząd Gminy Przodkowo 

3. 700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy Przodkowo 

4. 750 75023 6060 Zakup kserokopiarki dla Urzędu Gminy 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy Przodkowo 

Ogółem 197 100,00 197 100,00 197 100,00 0,00  0,00 x 

Id: MZPXF-UCDPC-ZISNY-QLUAS-ZQQWV. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XVIII/160/2012

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2013 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział
 Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 
rok budżetowy 

2013 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty
 
i 

pożycz
ki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6059 Budowa kanalizacji sanitarnej w Warzenku 2 327 268,00 45 000,00 45 000,00 0  0,00 Urząd Gminy Przodkowo 

2. 010 01010 6050 Modernizacja ujęcia wody w Pomieczynie - wykonanie studni głębinowej 260 000,00 250 000,00 250 000,00 0  0,00 Urząd Gminy Przodkowo 

3. 600 60016 6050 
Poprawa bezpieczeństwa pieszych oraz kierujących pojazdami na drodze 
gminnej Tokary-Warzenko Nr 156019G oraz jej skrzyżowanie z drogą 
powiatową w miejscowości Tokary 

3 439 457,00 2 351 620,00 2 331 620,00 0 20 000,00 0,00 Urząd Gminy Przodkowo 

4. 600 60016 6057/6059 Poprawa dostępu do jeziora Tuchomskiego poprzez przebudowę nawierzchni 
drogi dojazdowej w Warzenku wraz z wykonaniem ścieżki dla pieszych 1 098 308,00 1 048 308,00 433 486,00 0 0 614 822,00 Urząd Gminy Przodkowo 

5. 754 75412 6050 
Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki krajowego 
systemu ratownictwa OSP w Przodkowie wraz z powierzchnią ekspozycji 
muzealnej ratownictwa drogowego 

1 080 976,00 80 000,00 50 000,00 0 30 000,00 0,00 Urząd Gminy Przodkowo 

Ogółem 8 206 009,00 3 774 928,00 3 110 106,00 0 50 000,00 614 822,00 x 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: MZPXF-UCDPC-ZISNY-QLUAS-ZQQWV. Podpisany



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/160/2012

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2013 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział
 Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 
rok budżetowy 
2013 (8+9+10 

+11) 
dochody 

własne jst 

kredyty
 
i 

pożycz
ki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

Jednostka organizacyjna realizująca 
program lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6059 Budowa kanalizacji sanitarnej w Warzenku 2 327 268,00 45 000,00 45 000,00 0,00 C 0,00 Urząd Gminy Przodkowo 

2. 600 60016 6057/6059 
Poprawa dostępu do jeziora Tuchomskiego poprzez przebudowę 
nawierzchni drogi dojazdowej w Warzenku wraz z wykonaniem ścieżki 
dla pieszych 

1 098 308,00 1 048 308,00 433 486,00 0,00 C 614 822,00 Urząd Gminy Przodkowo 

3. 921 92105 6057/6059 Poprawa warunków wypoczynku mieszkańców wsi Przodkowo poprzez 
urządzenie ciągu pieszego wokół jeziora Księżego w Przodkowie 224 415,00 224 415,00 133 190,00 0,00 C 91 225,00 Urząd Gminy Przodkowo 

Ogółem 3 649 991,00 1 317 723,00 611 676,00 0,00  706 047,00 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: MZPXF-UCDPC-ZISNY-QLUAS-ZQQWV. Podpisany



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/160/2012

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r. 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 
Kwota 
2013 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4 Wolne środki § 950  

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

6 Prywatyzacja majątku jst § 944  

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

8 Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955  

Rozchody ogółem:  978 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 100 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 278 000,00 

4 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963  

5 Udzielone pożyczki § 991  

6 Lokaty § 994  

7 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 600 000,00 

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: MZPXF-UCDPC-ZISNY-QLUAS-ZQQWV. Podpisany



Załącznik Nr 6a do Uchwały Nr XVIII/160/2012

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 28 grudnia 2012 r.

 
Dział Rozdział

 
Paragra

f 
 Po zmianie 

750   Administracja publiczna 66 375,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 375,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 375,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 66 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 220,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 220,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 220,00 

852   Pomoc społeczna 3 549 210,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 209 160,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 209 160,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 313 370,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 370,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 300 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 4 700,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 700,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 180,00 

  0830 Wpływy z usług 180,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 17 000,00 

Razem: 3 616 805,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: MZPXF-UCDPC-ZISNY-QLUAS-ZQQWV. Podpisany



Załącznik Nr 6b do Uchwały Nr XVIII/160/2012

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 28 grudnia 2012 r.

 
Dział Rozdział Paragraf

  Po zmianie 

750   Administracja publiczna 66 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 220,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 220,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 019,00 

852   Pomoc społeczna 3 535 660,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 209 160,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 160,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 560,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 340,00 

  4220 Zakup środków żywności 16 700,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 600,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 9 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 300 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 

Id: MZPXF-UCDPC-ZISNY-QLUAS-ZQQWV. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  3110 Świadczenia społeczne 3 158 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 340,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 670,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 530,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 410,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 4 700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 700,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 728,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 

Razem: 3 602 880,00 

Strona 2Id: MZPXF-UCDPC-ZISNY-QLUAS-ZQQWV. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVIII/160/2012

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2013 r. 

 
 z tego: 

Dział Rozdział
 §* 

 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(7+8) 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

710 71035 2020 Cmentarze 1 600,00    

710 71035 4340 Utrzymanie grobów wojennych  1 600,00 1 600,00 0,00 

Ogółem 1 600,00 1 600,00 0,00 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: MZPXF-UCDPC-ZISNY-QLUAS-ZQQWV. Podpisany



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVIII/160/2012

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r. 

 
  z tego: 

Dział Rozdział
 §* 

Nazwa zadania Storona umowy lub 
porozumienia 

Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(7+8) 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki
 

majątko
we 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600 60016 6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

Powiat Kartuski 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego /dotacje na 
przedszkola niepubliczne/ 

Gminy/Miasta: Somonino, 
Szemud, Żukowo, Kartuzy, 
Gdańsk, Sopot, Wejherowo, 
Gdynia 

 280 000,00 280 000,00 0,00 

Ogółem 20 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: MZPXF-UCDPC-ZISNY-QLUAS-ZQQWV. Podpisany



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XVIII/160/2012

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w 2013 r. 

 
Lp. Dział

 
Rozdział

 §* Nazwa jednostki Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 

    A. Jednostki sektora finansów publicznych 170 000,00 

1. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Przodkowo 170 000,00 

    B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych  

Ogółem 170 000,00 

Id: MZPXF-UCDPC-ZISNY-QLUAS-ZQQWV. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XVIII/160/2012

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Dotacje celowe z budżetu gminy w 2013r. 

 

Lp. Dział
 

Rozdział
 §* Beneficjent Nazwa zadania Kwota 

dotacji 

w tym na 
wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    A. Jednostki sektora finansów 
publicznych  18 000,00 0,00 

1. 630 63095 2820 Stowarzyszenia Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

5 000,00 0,00 

2. 921 92105 2820 Stowarzyszenia Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

5 000,00 0,00 

3. 926 92605 2820 Stowarzyszenia Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

8 000,00 0,00 

    B. Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych    

Ogółem 18 000,00 0,00 

Id: MZPXF-UCDPC-ZISNY-QLUAS-ZQQWV. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XVIII/160/2012

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska w 2013 roku 

 
Dział

 
Rozdział

 
Paragra

f Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat /wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska/ 12 000,00  

900 90019 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  12 000,00 

   Ogółem 12 000,00 12 000,00 

Id: MZPXF-UCDPC-ZISNY-QLUAS-ZQQWV. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



